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                YAĞLAMA EKİPMANLARI A.Ş.

                Üstün Alman teknolojisi "PRESSOL" Yağlama Ekipmanları ve "ROMOLD" Çevre Güvenlik Paletleri Türkiye Distribütörü 
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                Kanalımız Uzun Süredir Yayında

                Hazırladığımız videolarla daha fazla bilgi edinin!
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                PRESSOL MEKANİK

                KİMYASAL VARİL POMPALARI

                Farklı özelliklerdeki kimyasallara ve yağlara dayanıklı elle çalışır manuel varil pompası ve bidon pompaları. Teflon, Poly Problen (PP) ve paslanmaz çelik 304 malzemelerden üretilmiş ve FKM Viton keçeler ile güçlendirilmiş kimyasal transfer pompaları ...
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                IBC ATIK VE TAŞKAN PALETLERİ

                IBC için kimyasal taşma ve dökülme paleti, tipik olarak 1000  litrelik bir tank  veya bir ara hacimli kapta, yağ ve yakıt kaplarını kimyasalları tutmak için tasarlanmış bir ikincil muhafaza paletidir.
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                HAVALI GRES POMPALARI

                Pompalarımız yeni tasarımları ile varildeki gresi % 99' a kadar aktarabilmektedir. Alttan emiş özelliği ile varilde kalan yağ minimize edilmiştir
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                HAVALI YAĞ POMPALARI

                Pressol havalı yağ transfer pompaları doğal ve sentetik yağlar, hidrolik yağları, otomatik şanzıman yağları, dişli yağı, antifriz, cam suyu veya hidrolik yağı transferi içindir.

                 
                    

            

            
	
                
                    
                HORTUM MAKALARI 

                KAPALI KABİNLİ OTOMATİK KİLİTLEME SİSTEMİ İLE

                Pressol hortum sarma makaraları, güçlü destek sağlamak için % 100 kaliteli metalden üretilmiştir.Kesinlikle kolay aşınabilen kompozit (plastik)  aksamlar kullanılmamıştır. 
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                ODAKSAN VARİL

                KİMYASAL ve ATIK PALETLERİ

                İş güvenliği ekipmanlarında  yeni marka yüzümüz odakGEO  paletleri % 100 Avrupa üretimidir.  Tamamı tüm kalite testlerini başarı ile geçmiş ve sertitifikalıdır. 
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                AÇIK HORTUM MAKARALARI 

                OTOMATİK HORTUM SARMA MAKARA ÇEŞİTLERİ

                İşletmenizde dağınık ve karışmış hortumlarla zaman ve emek kaybetmeyin ! Hortum sarma makarası seçerken pek çok unsura dikkat etmek gerekir. Yani makaranın nerede, hangi maddede, nasıl kullanılacağını bilmek önemlidir.
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                IBC TAŞIMA İKİNCİL PALETLER

                Bu palet, uluslararası standartlara uygun ve kimya endüstrisinde kullanılmak için idealdir .Transpalet ile rahat ve güvenli taşıma kolaylığı.
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                FMT DİZEL AKARYAKIT

                DİZEL AKARYAKIT TRANSFER POMPALARI

                Dakikada 80 lt. ye kadar kesintisiz mazot ve akaryakıt transferi ile by-pass sistemli paletli ve dişli pompalar.
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                                Gres ve hidrolik yağlama neden önemlidir, nasıl uygulanır ? 
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                                Artık el gres pompalarınızı pratik, hızlı, temiz ve güvenli bir şekilde doldurabilirsiniz ...
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                                Profosyonel Ağır Hizmet El Gres Pompaları , Ergonomik tutamak, kaymaz, mükemmel güç aktarımı ve tutuşu, T-grip, optimize edilmiş kavrama ve optimize edilmiş basınç
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